13 Nisan, Ramazan Başlangıcı
İslam dininin inancına göre Muhammed’e Kur’an
ayetlerinin inmeye başladığı, aynı zamanda Müslü-
manlarca oruç tutulmaya başlanılan aydır. Bu ayda
oruç tutmak İslam’ın beş şartından biridir. Ayın hilal
görünümünün ilk görülüşünden itibaren 30 gün bo-
yunca Ramazanın sürdüğü hadislerden alıntılanarak
hesaplanmıştır.

03 Mayıs, Hz. Ali ‘nin Şehadeti Günü
Hicri 40, miladi 661 tarihinde Irak’ın Kûfe şehri mer-
kez camisinde bir sabah namazı mihrapta, Hazreti
Ali, İbni Mülcem kılıç ile saldırısına uğrar. Oğullarına
güzel amellerde bulunmalarını tavsiye ettikten sonra
“Kim zerre kadar hayır (iyilik) yaparsa, onun karşılı-
ğını görecektir.